Pompa ad Ingranaggi
Gear Pump
-0
.1
0
-0
.2
0

42
HYDROCAR  ›  V ia  Leonardo da  V inc i , 19  ›  41015 Nonanto la  (MO)  ›  Te l . +39 059 896111 ›  Fax  +39 059 896200
CODICE DI ORDINAZIONE / ORDERING CODE
catalogo generale general catalogue
CARATTERISTICHE E DATI TECNICI / SPECIFICATIONS AND TECHNICAL DATA
TIPO
TYPE
CODICE
CODE
CILINDRATA
DISPLACEMENT
cm3/rev.
A
mm
B
mm
ASPIRAZIONE
INLET
MANDATA
OUTLET
PESO
WEIGHT
kg
BPS   11 200BPS01100 11.5 103.5 143.5 1/2” G 1/2” G 5.5
BPS   16 200BPS01600 16.4 111 151 1/2” G 1/2” G 5.85
BPS   22 200BPS02200 20.5 117.5 157.5 1/2” G 1/2” G 6.2
BPS   28 200BPS02800 28.6 111.3 170.3 3/4” G 3/4” G 6.6
BPS   32 200BPS03200 32.6 117.5 176.5 3/4” G 3/4” G 7
BPS
200  BPS  011  0  0
TIPO/TYPE
CILINDRATA/DISPLACEMENT
BPS	 11
BPS	 16
BPS	 22
BPS	 28
BPS	 32
POMPA AD INGRANAGGI/GEAR PUMP
DIN
5 4 8 2
1
DATI TECNICI / TECHNICAL DATA
ESEMPIO CICLI LAVORO / EXAMPLE OF WORKING CYCLES
P
O